Благодарственное письмо за вклад

Письмо #1:

За активную деятельность по сохранению и дальнейшему развитию [сфера производственной деятельности] производства и большой вклад в процветание города [город].

От всей души желаем Вам творческих успехов, претворения в жизнь намеченных планов, здоровья, благополучия и душевного тепла!

Надеемся на дальнейшее плодотворное сотрудничество.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #2:
Уважаемый Иван Иванович,

Комитет по физической культуре и спорту [область] области выражает Вам благодарность за большой вклад в развитие студенческого спорта в [область].

Надеемся, что в Вашем лице мы можем рассчитывать на взаимопонимание и дальнейшее плодотворное сотрудничество.

От всей души желаем Вам крепкого здоровья и благополучия в жизни.

С уважением,
Петр Петров

Письмо #3:

Трудовому коллективу [название организации] за большой вклад в социально-экономическое развитие города [город], профессионализм, а также за активную деятельность в сфере управления и развития кадровых ресурсов.

Примите искренние пожелания крепкого здоровья, успехов и новых достижений в профессиональной деятельности, добрых дел на благо горожан!

С уважением,
Петр Петров